
甲府城南ケアセンター：TEL  055‐240-1165 / FAX 055‐240-1175

冬号
第9号

令和3年度

冬号
第9号

令和3年度

ワクチン4回目接種経過報告

面会方法について

甲府城南
ケアセンターだより

夏号
第11号

令和4年度

7月6日・8日に新型コロナワクチン接種を実施できました。
対象職員・ご利用者様共に大きな副反応など無く過ごされて
います。ご家族の皆様のご協力誠にありがとうございました。

窓越し面会がご好評いただいております。感染拡大傾向です
が暫くこれを続けさせていただきます。

ご予約は電話予約をお願いします
※感染の状況によっては、面会方法を再度制限
させていただく可能性があります。

※リモート面会も引き
続き対応致します。

〈窓ごし面会のよくあるご質問〉

面
会
者

ご

ご
利
用
者

面
会
者

ご
ご

ご
利
用
者

Q何名迄同時に面会できますか？

Ａ密集防止の為、原則4名迄といたします。

Q面会に行ける条件はありますか？

Ａ新型コロナワクチンを2回目迄接種完了し
ている方(証明書提示不要)
※県外在住者も面会可能

Qどのくらいの時間面会できますか？

Ａ原則15分間といたします。



新しい職員
のご紹介

普段お化粧され
ない入居者様に、
マニキュアやメ
イクをしました

母の日

追記

ガーデニングを
はじめました！

ひまわり コスモス

新しい職員のご紹介
この度、生活相談員・介護支援専門

員となりました大村真司と申します。

ご利用者様やご家族様のご希望・ご

要望に応えられるよう

精一杯努力して参ります。

よろしくお願い致します。

BBQ

あいにくの雨で
した💦
いつもと違う場
所での昼食を楽
しみました！

アスター


